
Veřejná zakázka malého rozsahu 
 „Servisní práce a opravy venkovních a vnitřních žaluzií v UKB“ 
Smlouva o dílo - Dodatek č.2 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo z 5. 9. 2019  

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník 

Objednatel: 
Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Brno-město, č.ú.: 85636621/0100 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost 
zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským 
úřadem města Brna (právnickou osobou) 
Korespondenční adresa:  
Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
V provozně-technických věcech je oprávněna jednat: XXXXXXXXX, 
tel. č. XXXXXXXXX, mobil XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail:  XXXXXXXXX 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 
ADANTON servis, s.r.o. 
se sídlem: Merhautova 1016/146, 613 00 Brno – Černá Pole 
zastoupený: Radkem Lachmanem, jednatelem 
IČ: 29377617, DIČ: CZ29377617 
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 255693419/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 76875 
Korespondenční adresa:  
XXXXXXXXX 
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX,  
mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“) 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v Dodatku č. 2 ke Smlouvě o 

dílo v rámci veřejné zakázky „Servisní práce a opravy venkovních a vnitřních žaluzií v UKB“ (dále 

jen „Dodatek“) jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě uzavřené 

dne 5. 9. 2019 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních 

slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní 

spojení užita ve Smlouvě. 

mailto:adanton@seznam.cz


Veřejná zakázka malého rozsahu 
 „Servisní práce a opravy venkovních a vnitřních žaluzií v UKB“ 
Smlouva o dílo - Dodatek č.2 

Strana 2 (celkem 3) 

Odůvodnění uzavření dodatku 

I. 1) Smluvní strany se dohodly na zvýšení cen v souladu s inflační a nákladovou doložkou 
sjednanou v článku V. bodu 4) Smlouvy, dle které je možné každoročně navýšit jednotkové 
ceny o průměrnou míru inflace za předchozí kal. rok, pokud požadavek na zvýšení ceny oznámí 
Zhotovitel v prvním čtvrtletí kalendářního roku.  

I. 2) Smluvní strany vzájemně prohlašují, že průměrná míra inflace zjištěná dle údajů Českého 

statistického úřadu za předchozí kalendářní rok 2023 činí 10,7 % a Zhotovitel oznámil 

Objednateli požadavek na zvýšení cen v souladu s touto mírou inflace. 

Popis změn Smlouvy 

II. 1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku Dodatku dochází k navýšení cen: 

II. 1) a) v čl. V. bodu 1) smlouvy:  příloha č. 1 „Specifikace a jednotkové ceny náhradních dílů“, která 

je přílohou tohoto Dodatku;  

II. 1) b) v čl. V. bodu 2) smlouvy: 

Cena za provedení oprav venkovních a vnitřních žaluzií bude účtována sazbou za hodinu 
práce pracovníka Zhotovitele. Hodinová sazba činí: 509 Kč bez DPH. 

Závěrečná ujednání 

III. 1)  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

III. 2)  Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

III. 3) Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 originálech. Dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno 

vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

III. 4) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

   Příloha č.1: Specifikace a jednotkové ceny náhradních dílů – inflace 2023 

V Brně dne  27.03.2024    V Brně dne 25.03.2024 

  ……………………………….  ………………………………………. 

  za Objednatele         za Zhotovitele 
 Mgr. Marta Valešová, MBA,      Radek Lachman 

   kvestorka       jednatel 

I. 

li. 

Ill. 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
 „Servisní práce a opravy venkovních a vnitřních žaluzií v UKB“ 
Smlouva o dílo - Dodatek č.2 

Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 – Specifikace a jednotkové ceny náhradních dílů 

Položka 
číslo 

Název, popis náhradního dílu MJ 
Cena v Kč bez 

DPH/MJ 

1. Motor Somfy 8Nm ks 3 133,00 

2. Vypínač Centralis uno IB VB ks 3 162,00 

3. Kuličková šňůra naklápění lamel ks 106,00 

4. Vytahovací pásky bm 104,00 

5. Ložisko navíjecí ks 348,00 

6. Zámek koncový ks 21,00 

7. Vodící kolík ks 6,00 

8. Senzor Becker SC81 ks 2 529,00 

9. Žebříček bm 104,00 

10. Spojka žebříčku ks 43,00 

11. Spojka hřídele ks 57,00 

12. Vytahovací pásky (markýzy v A9) bm 132,00 

13. Ložisko navíjecí pro žaluzie Hupe (pavilon A1) ks 587,00 

14. Vodící kolík žaluzie Hupe ks 27,00 

15. Vodící lišta jednoduchá bm 285,00 

16. Vodící lišta dvojitá - spojená bm 349,00 

17. Držák rolet Coulisse ks 120,00 

18. Těsnění pro vodící lištu bm 32,00 

19. Řetízek ovládání interiérových žaluzií bm 25,00 

20. Věšák vertikálních žaluzií ks 8,00 

21. Spodní závaží vertikálních žaluzií ks 18,00 

22. Šňůra ovládání vertikálních žaluzií bm 39,00 

23. Horní profil vertikálních žaluzií komplet bm 680,00 

24. Řetízek spodních závaží vertikálních žaluzií bm 35,00 


